DE SERVICIO:504220801339

RMU:45019 22-08-04 ROCC-850815 050 CFE

CUENTA:36DX15T020160080

LÍMITE DE PAGO:12 NOV 25

CORTE A PARTIR:13 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:PJ274N

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 AGO 25-27 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,724

$5,724

(CINCO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/11/2025 01:36:42hrsAv.Vallarta3233Loc. 24 y 25Vallarta PonienteGuadalajaraGuadalajaraJaliscoMexico

45019 22-08-04 ROCC-850815 050 CFE